
Zarządzenie Nr 94/2023 

Wójta Gminy Wierzbica 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Wierzbica na lata 2023 – 2030 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy 

Wierzbica z dnia 28 grudnia 2007 roku Nr XIII-59/07 w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami”, 

dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wierzbica na lata 2023 – 2030 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, z interesariuszami rewitalizacji  

w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w okresie od 

dnia 11.12.2023 r. do dnia 17.01.2024 r. do godz. 15.00 

2. Zakres konsultacji dotyczy zapisów projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Wierzbica na lata 2023-2030. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji gminy Wierzbica na lata 2023-2030. 

4. Obszar, na którym przeprowadzane są konsultacje obejmuje Gminę Wierzbica.  

 

§ 2 

 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej pod 

adresem internetowym http://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Wierzbica pod adresem internetowym http://ugwierzbica.pl w zakładce „Co robimy, 

Rewitalizacja” oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzbica w terminie od dnia 

11.12.2023 r. 

 

§ 3 

 

Konsultacje przeprowadzone będą  w okresie od dnia 11.12.2023 r. do dnia 17.01.2024 r. do 

godz. 15.00 w formie:  

1. zbierania uwag, opinii i propozycji w formie papierowej i elektronicznej,  

z wykorzystaniem formularza konsultacji społecznych, stanowiącego załącznik nr 3.  

Formularz konsultacji można dostarczyć: 

a) drogą elektroniczną na adres: ugwierzbica@ugwierzbica.pl; 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Wierzbica, ul. Włodawska 1, 

22-150 Wierzbica – Osiedle, bezpośrednio do pokoju Nr 8 w Urzędzie Gminy 

Wierzbica, w godzinach pracy Urzędu; 

2. formularza ankiety on-line dostępnej pod adresem:  

https://forms.gle/WwqfjurdQFPZxgVQA 

3. zbierania uwag ustnych. Osobami wyznaczonymi do udzielania wyjaśnień  

i przyjmowania opinii są: Joanna Stepaniuk i Paulina Czuba – pracownicy Urzędu 

Gminy Wierzbica, w godzinach pracy Urzędu. 

http://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl/
http://ugwierzbica.pl/
mailto:ugwierzbica@ugwierzbica.pl
https://forms.gle/WwqfjurdQFPZxgVQA


W przypadku osób niepełnosprawnych lub osób, które będą miały trudności w wypełnieniu 

formularza, stosownych wyjaśnień udzielą wyznaczeni pracownicy. 

 

§ 4 

 

Materiał stanowiący przedmiot konsultacji oraz formularz konsultacji społecznych dostępny 

jest: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem internetowym 

https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl, 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wierzbica pod adresem internetowym 

http://www.ugwierzbica.pl w zakładce „Co robimy, Rewitalizacja”, 

3) w pokoju Nr 8 w Urzędzie Gminy Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-

150 Wierzbica, w godzinach pracy Urzędu. 

 

§ 5 

 

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół a wyniki konsultacji zostaną 

opublikowane za pośrednictwem strony internetowej gminy. 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rolnictwa 

i Gospodarki Gruntami a nadzór nad zarządzeniem Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 7 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem internetowym http://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Wierzbica pod adresem internetowym http://ugwierzbica.pl  

w zakładce „Co robimy, Rewitalizacja” oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzbica. 

 

§ 8 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl/
http://www.ugwierzbica.pl/
http://ugwierzbica.bip.lubelskie.pl/
http://ugwierzbica.pl/

		2023-12-08T12:51:56+0000




